
universita.it

KOGNOSCENTI SRL
Piazza della Rovere, 107 - Roma 00165 - Italy - P.Iva: 10463811009 - kognoscenti@universita.it

Test di ammissione Medicina in inglese IMAT 2023 

Punteggi minimi

IMAT
Sede università Punteggio ultimo

assegnato
Posizione ultimo 
candidato prenotato

Catania

Messina

Bari

Napoli “L. Vanvitelli”

Siena Odontoiatria

Politecnica delle Marche (Ancona)

Parma

Pavia

Torino

Roma “La Sapienza”

Padova

Roma “Tor Vergata”

Bologna

Napoli “Federico II”

Milano-Bicocca (Bergamo)

Milano

35,3

35,6

36,8

37,2

37,7

38,3

38,7

39,9

40

40,3

41,4

42,1

44

45,2

46,2

47,6

1001

968

863

822

768

726

692

621

609

598

542

502

413

364

324

265


